
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Sistemi Integral I Promocionit, Afati i Janarit, 2020 

       FEK 2020 Master 
    

30.02.2020 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
30 poena 
ne 
provim 

% e fituar 
ne 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Arife Ejupi 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

2 Arijet Kuqi 10 23.33% 0.00% 23.33% 5 

3 Ebrona Bajrami 8 18.67% 18.00% 36.67% 5 

4 Edita Kuqi 2 4.67% 0.00% 4.67% 5 

5 Elona Rexha 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

6 Fatjona Haxhiu 6 14.00% 6.00% 20.00% 5 

7 Fidaim Ahmeti 2 4.67% 6.00% 10.67% 5 

8 Fjolla Musliu 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

9 Kastriot Zeneli 0 0.00% 6.00% 6.00% 5 

10 Leutrim Bajrami 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

11 Nderime Ahmetaj 15 35.00% 15.00% 50.00% 6 

12 Njomeza Elshani 1 2.33% 5.00% 7.33% 5 

13 Semra Ibrahimi 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

14 Shkendie Leku 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

15 Suada Musolli 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

16 Zana Sherifi 19 44.33% 22.00% 66.33% 7 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

konfirmimit të notës. 

Nota konfirmohet me daten 11.02.2020 ora 10,00-10,30  ose me e-maili 
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